卫生行政许可文书
行政许可申请材料接收凭证

                                     编号：
                    ：

本机关现已收到你（单位）提交的申请                行政许可的下列材料：

    以上材料共    件。

以上申请材料如不齐全或者不符合法定形式，本机关将在五个工作日内予以告知。
卫生行政机关 (盖章)

年     月     日

当事人 (签字)

    年     月     日

第一联存档，第二联交申请人                      中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
申请材料补正通知书

                                          卫    字[       ]第      号

                    ：

经审查，你（单位）所提交的关于                         的申请材料           （1、不齐全；2、不符合法定形式），请补正以下材料：

特此通知。

                                         卫生行政机关 （盖章）

年    月    日
第一联存档，第二联交申请人                     中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
行政许可申请受理通知书

                                           卫    字[       ]第      号

                ：

你（单位）提出的关于                         行政许可申请，本机关根据《中华人民共和国行政许可法》第三十二条第一款第（五）项的规定，决定予以受理。

根据有关规定，该行政许可需要

（1、招标；2、拍卖；3、检验；4、检测；5、检疫；6、鉴定；7、专家评审）期限          个工作日。

特此告知。

                                     卫生行政机关 （盖章）

年    月    日

第一联存档，第二联交申请人                      中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
行政许可申请不予受理决定书

                                               卫     字[       ]第      号

                ：

你（单位）于     年    月    日提出的关于              行政许可申请，不符合法定的受理条件，本机关决定不予受理。具体理由如下：

如不服本决定的，可自收到本决定书之日起60日内申请行政复议，或在三个月内向人民法院提起行政诉讼。

                                             卫生行政机关 （盖章）年    月    日

第一联存档，第二联交申请人                     中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
行政许可技术审查延期通知书

卫     字[       ]第      号

                   ：
    你（单位）提出的关于                   行政许可申请，经技术审查，认为：

    请按以上意见补充材料，自补充材料全部提交之日起，

（1、检验，2、检测，3、检疫，4、鉴定，5、专家评审）期限延长     个工作日。

特此通知。

卫生行政机关（盖章）

                    年    月    日

第一联存档，第二联交申请人                      中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
行政许可决定延期通知书

                               卫     字[       ]第      号

                   ：
你（单位）于    年   月   日提出的关于                行政许可事项，本机关已于    年    月    日受理。由于

                             ，根据《中华人民共和国行政许可法》第四十二条第一款的规定，经本机关负责人批准，将许可决定期限延长10个工作日。

特此通知。

卫生行政机关（盖章）

                         年    月    日

第一联存档，第二联交申请人                      中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
不予行政许可决定书

                                               卫    字[       ]第      号

                ：

你（单位）于    年   月   日提出的关于               许可申请，本机关已于    年    月    日受理，现已审查完毕。本机关认为，该项申请不符合法定条件、标准，本机关决定不予行政许可。

理由：

如不服本决定的，可自收到本决定书之日起60日内申请行政复议，或在三个月内向人民法院提起行政诉讼。
                                        卫生行政机关 （盖章）

年     月     日

第一联存档，第二联交申请人                      中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
不予变更/延续行政许可决定书

                                               卫     字[       ]第      号

                ：

你（单位）提出                  （1、变更；2、延续）行政许可申请，根据             的规定，经审查，不符合法定的条件和标准，本机关决定不予           （1、变更；2、延续）。

理由：

如不服本决定的，可自收到本决定书之日起60日内申请行政复议，或在三个月内向人民法院提起行政诉讼。

                                             卫生行政机关 （盖章）年    月    日

第一联存档，第二联交申请人                     中华人民共和国卫生部制
卫生行政许可文书
行政许可证件撤销决定书
                                   卫     字[       ]第      号

                    ：

由于
1、行政机关工作人员滥用职权、玩忽职守作出准予行政许可决定

2、行政机关超越法定职权作出准予行政许可决定

3、行政机关违反法定程序作出准予行政许可决定

4、 行政机关对不具备申请资格或者不符合法定条件的申请人准予行政许可决定

5、你（单位）以欺骗、贿赂等不正当手段取得行政许可

6、其它原因（注明）：

根据《中华人民共和国行政许可法》第六十九条的规定，现对

                许可证件\证号予以撤销。

如不服本决定的，可自收到本决定书之日起60日内申请行政复议，或在三个月内向人民法院提起行政诉讼。

卫生行政机关 （盖章）

年     月     日

第一联存档，第二联交被许可人。                   中华人民共和国卫生部制
PAGE
1